

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

Приложение № к Договору №
Фермское шоссе 14

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена руб	Сумма
ПОТОЛКИ					
1	Устройство потолка из ГКЛ	м2	59	415	24485
2	Устройство потолочных коробов из ГКЛ	м/п	17	430	7310
3	Оклейка потолков флизелином	м2	59	173	10207
4	Шпаклевка, шлифовка коробов	м/п	17	245	4165
6	Окраска коробов	м/п	17	180	3060
7	Монтаж, шпаклевка, окраска галтелей	м/п	17	305	5185
8	Шпаклёвка, шлифовка потолка	м2	17	255	4335
9	Грунтовка	м2	59	49	2891
10	Покраска в/д краской в 2 слоя	м2	59	180	10620
СТЕНЫ					
1	Грунтовка стен	м2	158,7	35	5554,5
2	Оштукатуривание внутренних стен (санузел)	м2	41,2	360	14832
3	Устройство коробов из ГКЛ	шт	5	1390	6950
4	Шпаклевка, шлифовка стен	м2	158,7	225	35707,5
5	Шпаклевка и окраска откосов	шт	5	1375	6875
6	Оклейка стен обоями	м2	158,7	240	38088
7	Облицовка стен санузла плиткой	м2	41,2	835	34402
8	Затирка швов	м2	41,2	78	3213,6
БАЛКОН					
1	Подготовка пола, грунтовка	м2	3,5	35	122,5
2	Устройство стяжки	м2	3,5	345	1207,5
3	Монтаж кафельной плитки	м2	3,5	785	2747,5
4	Затирка швов	м2	3,5	78	273
5	Отделка кирпичных стен	м2	17,6	273	4804,8
6	Монтаж декоративных панелей	шт	8	980	7840
7	Устройство подвесного потолка	кв.м	3,5	580	2030
8	Устройство плинтуса	мп	11,6	135	1566
ПОЛ					
1	Грунтовка	м2	59	34	2006
2	Укладка напольной плитки	м2	31	785	24335
3	Затирка швов	м2	31	78	2418
4	Настил ламината	м2	32	265	8480
5	Монтаж плинтуса	м/п	57	135	7695
САНТЕХНИКА					
1	Разводка труб гвс и хвс.	м.п.	24	260	6240
2	Разводка труб канализации.	м.п.	12	190	2280
3	Штробление под трубы	м.п.	16	295	4720
4	Монтаж счетчиков воды	шт	4	650	2600
5	Монтаж коллекторов гвс и хвс	шт	2	1265	2530
6	Установка инсталляции и унитаза	шт	1	2830	2830
7	Установка ванны (гидромассаж)	шт	1	4600	4600
8	Установка смесителя для душа	шт	1	835	835
9	Установка фильтров	шт	4	690	2760
10	Установка раковины	шт	1	1150	1150
11	Установка смесителя	шт	1	450	450
14	Снятие/Установка радиаторов отопл.	шт	5	1785	8925
ЭЛЕКТРИКА					
1	Устройство временного освещения	шт	1	1230	1230
2	Установка подрозетников	шт	16	280	4480
3	Монтаж электропроводки, тв, тел.	м.п	90	110	9900
4	Расключение электрощитка	шт	1	5935	5935
5	Установка розеток, выключателей	шт	16	180	2880
8	Монтаж точечных светильников	шт	24	245	5880
9	Монтаж люстры	шт	4	950	3800
10	Установка потолочных светильников	шт	4	350	1400
ИТОГО:					358830,9
Скидка 5%					17941,55
Сумма к оплате					340889,36

